


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 10             сесія        VII       скликання

vii
РІШЕННЯ

    30.09.2016     №   345-10/VII    

Про надання згоди на відчуження 

комунального майна, 

яке обліковується на балансі КП «ДЖО»

З метою проведення заходів щодо ліквідації комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання», погашення кредиторської заборгованості, враховуючи лист комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» від 01.09.2016 №185/2, рішення міської ради від 26.06.2013 №825-37/VI «Про припинення юридичної особи – комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» шляхом ліквідації», від 28.08.2015 №1366-65/VI «Про затвердження проміжного ліквідаційного балансу комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» та від 30.09.2015 №1395-66/VI «Про надання дозволу на відчуження майна комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» в рахунок погашення кредиторських вимог», витяг з протоколу №5 засідання постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій від 15.02.2016 (Шкуренко), відповідно ст.110-112 Цивільного кодексу України, ст.59 Господарського кодексу України, ст.7 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», керуючись п.30 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати згоду на відчуження комунального майна, яке обліковується на балансі комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання», для задоволення пред'явлених кредиторами вимог згідно з додатком.

2. Ліквідаційній комісії комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» здійснити відповідні заходи, передбачені чинним законодавством щодо відчуження комунального майна.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Карпусь) та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Шпаляренко), координацію – на заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В. та Морохова О.О., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук).

2
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення міської ради                    від 30.09.2016   № 345-10/VII  
                                            Перелік

майна на відчуження комунального майна, яке обліковується на балансі комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» для задоволення пред'явлених кредиторами вимог

	№ п/п
	Назва майна
	Адреса
	Площа м.кв
	Залишкова вартість, грн
	Вартість за експертною оцінкою, грн

	1. 
	Вбудоване нежитлове приміщення №46 
	Вул.Васильєвська, 121А
	229,0
	40 296,09
	547 589,0

	2. 
	Нежитлове вбудоване приміщення №16
	Просп.Аношкіна, 8
	56,5
	9 602,03
	405 555,0

	3. 
	Нежитлове вбудоване приміщення №17
	Просп.Аношкіна, 8
	54,4
	9 836,66
	415 102,0

	4. 
	Нежитлове приміщення №4
	Бульв.Будівельників, 8
	140,0
	11 992,43
	1 357 822,0

	5. 
	Нежитлове приміщення №5
	Бульв.Будівельників, 8 
	109,8
	9 283,91
	1 080 359,0

	6. 
	Нежитлове приміщення  (вбудоване приміщення №10) 
	Просп.Конституції, 19А
	63,9
	875,49
	546 536,0

	7. 
	Вбудоване нежитлове приміщення №9
	Просп.Конституції, 19А
	59,6
	797,92
	543 612,0

	8. 
	Вбудоване нежитлове приміщення №37
	Просп.Конституції, 58
	264,63
	1 629,29
	1 354 017,0

	9. 
	Нежитлова будівля
	Вул.Лісопильна, 11
	169,4
	52,85
	1 353 709,0

	10. 
	Вбудоване нежитлове приміщення №46 
	Просп.Свободи, 53
	47,8
	8 129,07
	673 815,0

	11. 
	Вбудоване нежитлове приміщення №47
	Просп.Свободи, 53
	90,0
	15 289,79
	1 354 370,0


2
	12. 
	Нежитлове вбудоване приміщення №01
	Просп.Свободи, 57
	205,7
	10 060,59
	4 055 664,0

	13. 
	Магазин непродовольчих товарів (вбудоване приміщення №57)
	Просп.Свободи, 40
	17,4
	3 016,08
	406 086,0

	14. 
	Магазин непродовольчих товарів (вбудоване приміщення №58)
	Просп.Свободи, 40
	17,1
	2 964,12
	404 904,0

	15. 
	Вбудоване нежитлове приміщення №06           
	Просп.Свободи, 40
	17,4
	3 016,08
	406 086,0

	16. 
	Вбудоване нежитлове приміщення №117
	Просп.Свободи, 55
	13,5
	2 669,05
	404 653,0

	17. 
	Нежитлове приміщення (вбудоване приміщення №74)
	 Просп.Свободи, 46
	120,0
	19 862,03
	1 084 302,0

	18. 
	Нежитлове приміщення 
	Просп.Свободи, 46
	10,2
	1 649,78
	268 095,0

	19. 
	Магазин непродовольчих товарів (нежитлове вбудоване приміщення №59)
	Просп.Свободи, 30
	205,6
	56 374,52
	1 891 477,0

	20. 
	Нежитлове приміщення
	Просп.Металургів, 42
	168,0
	71 823,34
	1 946 466,0

	21. 
	Нежитлове приміщення
	Просп.Металургів, 42
	169,6
	44 008,42
	2 114 366,0

	22. 
	Нежитлове приміщення
	Просп.Металургів, 42
	58,6
	15 908,47
	1 086 259,0

	23. 
	Вбудоване нежитлове приміщення 
	Медична, 24
	43,9
	7 965,12
	547 586,0

	24. 
	Комплекс нежитлових будівель 
	Вул.Тритузна, 178
	1 025,6
	141 743,97
	4 090 252,0

	25. 
	Вбудоване нежитлове приміщення
	Просп.Наддніпрянській, 1Г
	121,6
	16 286,71
	544 653,0

	26. 
	Вбудоване нежитлове приміщення
	Просп.Наддніпрянській, 1Г
	132,4
	18 492,34
	680 747,0

	27. 
	Водно-спортивний комплекс 
	Просп.Наддніпрянській,12А
	977,2
	48 872,43
	5 482 939,0

	28. 
	Комплекс нежитлових будівель та споруд
	Просп.Наддніпрянській, 12
	1 459,0
	54 225,77
	5 441 267,0

	29. 
	Вбудоване нежитлове приміщення 
	Просп.Наддніпрянській, 1Г
	94,8
	12 670,42
	487 423,0


3
	30. 
	Вбудоване нежитлове приміщення №2
	Вул.Сачка, 24
	16,1
	3 902,74
	406 590,0

	31. 
	Нежитлова будівля
	Вул.Спортивна, 19
	1 457,4
	50 263,89
	4 061 558,0

	32. 
	Стоматологічний кабінет (вбудоване приміщення №37)           
	Просп.Тараса Шевченка, 31/32
	158,0
	29 441,72
	1 653 831,0

	33. 
	Нежитлове вбудоване приміщення №31
	Вул.Ухтомського, 13
	86,8
	11 044,77
	461 124,0

	34. 
	Нежитлова багатофункціональна будівля, вбудоване приміщення №5
	Вул.Харківська, 21Г 
	91,3
	7 992,46
	865 200,0

	35. 
	Нежитлова багатофункціональна будівля будоване приміщення №4
	Вул.Харківська, 21Г 
	194,8
	85 384,11
	1 846 012,0

	36. 
	Аптека (вбудоване приміщення №15) 
	Просп.Ювілейний, 83
	294,5
	21 370,58
	1 086 182,0

	37. 
	Нежитлове приміщення, вбудоване приміщення №16  
	Просп.Ювілейний, 83
	50,0
	1 969,71
	540 492,0

	38. 
	Комплекс нежитлових будівель та споруд 
	Просп.Конституції, 44А
	1 050,4
	157 687,0
	3 249 397,0

	39. 
	Будівля харчоблоку
	Вул.Республіканська,31А
	466,9
	145 804,49
	819 593,0


Секретар міської ради 













     О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

